



צ'ייסר על כל גול. "ברביס" באילת



מנה רביעית בחינם. "פאדיס אייריש בר" באילת

שיגעון היורו

מסעדות שמציעות בירות ב-1+1 בזמן המשחקים • מארזי משלוח מיוחדים למי שצופה בבית • אינספור מוצרים במהדורות מיוחדות • לא באמת חשבתם שיורו 2016 יסתכם רק בצפייה רגילה

במקום יהיו שידורים ישירים על גבי מסך ענק וכי מולכם תהיה הטבה של 1+1 על בירות קרלסברג וטובורג מהחבית. בסניפי רשת Black יקרנו את המשחקים ויגישו מנות מיוחדות ל-4 חברים הכר ללות גם שתייה חריפה בעלות של 275-349 ש'. גם הברים והמסעדות באילת מצטרפים לחגיגה. "פאדיס אייריש בר" מציע מנה רביעית חינם בהזמנת שלוש מנות ראשונות, ו"ברביס" מוציא צ'ייסר הינם על כל גול.

משחק בית

למי שנשאר בבית לצפות במשחקים - פיצה האט יוצאת עם הנרלת "מגש הזהב": מזמינים במה לך המשחק דרך אתר פיצה האט, נרשמים לה גרלה ויכולים לזכות בטיסה למשחק בברצלונה ואירוח VIP ובפרסים שווים נוספים. רשת המסעדות Oban Koban מציעה הנחה של 10% על תפריט המשלוחים, וכן מבצע של 1+1 על הבירות היפניות. מסעדת מקסיקנה הכינה מארוזי משלוח לצופים בבית במחיר מיוחד לזוג או לרביעייה: 119 ש' למארוזי וזוגי הכולל שני בוריטוס, נאצ'וס ושני בקמקי בירה, או 199 ש' לרביעייה.

ביתך במשך החודש הזה ולאחריו, מסבירה גלב. גלב מציעה ששני בני הזוג ישכילו לראות גם את הצורך של האחר. "על בת הזוג לראות שיש משהו שמפיח חיים ועניין בכך הזוג, והיות שיש לה רצון שיהיה מאושר ומסופק בחייו, יהיה נהמר אם תוכל לראות לו אהבה והבנה ולא התנגדות. מנגד, על בן הזוג להבין כי עדיין יש משפחה, בת זוג, מטל לות וילדים. הכלל שיש לעבור את התקופה בהנאה ובהתחשבות צריך להיות חשוב לשני הצדדים".

משחק חוץ

למי שרוצה לצאת כבר מהבית ולספוג אווירת כדורגל, יש לא מעט ברים ומסעדות המציעים צפייה המוגנת והטבות. במסעדת פיש מרקט בת"א מציעים דיל 1+1 על כל המשקאות וכן שני חדרי צפייה פרטיים. רשת טיב טעם שידרגה את סניף הרגל שלה ברמת החייל בתל אביב, ובין השאר הקימה מתחם בירה חדש הכולל יותר מ-500 סוגי בירות, פיצוחים, חדר יין, בר ושישה מסכי ענק לשידורי היורו. סניפי רשת BBB יקישטו בדגלי הנבחרות המשתתפות ביורו והמלצרים ילכשו את מרי הנבחרות.

חברת הכבלים HOT הופכת את חוויית הצפייה במשחקי היורו למעט שונה. נוסף על הפיצ'ר Picture in Picture, המאפשר לצפות בשני משחקים במקביל, פיתחה HOT אפליקציה המאפשרת לנו להיות מעורבנים בכל המידע והסטטיסטיקות בזמן אמת, בלחיצת כפתור.

עזרת נשים

מחקרים הראו שבחודשים שבהם יש שידור רי אירועי ספורט גדולים עולות רמת המתיחות והמריבות בין בני זוג. שאלנו את ד"ר שריי גלב, מרצה ומנחה בכירה במכון אדלר לזוגיות והורות, איך צולחים אירועי ספורט במבחן הזוגיות. לרבייה, כמו בכל היבט בוגיות, תמיד צריך לצאת מנקודת היסוד שמדובר בשני אנשים בעלי צרכים ורצונות שונים שבהם לחיות יחד. "כשמגיע מאורע כמו משחקי הכדורגל, שבעבור צד אחד הוא מאוד מרגש וטומן בתוכו בילוי חברתי, עניין, סקרנות וריגוש ובעבור בת הזוג הוא מייצג את ההפך המוחלט - בזבוז זמן, חוסר עניין, חוסר שותפות במטלות הבית והילדים - זה מייצר קוני פליקט חדש שבו כולם צורקים ועדיין צריך להיות

זיוה מוגרביי קובני



היום זה מתחיל: משחקי יורו 2016, אליפות אירופה בכדורגל, יוצאים הערב לדרך בצרפת ובמשך חודש שלם נזכה לראות את מיטב כדורגלני אירופה על המסך, בעודם מניסים לעשות היסטוריה. וכמו בכל טורניר כדורגל גדול, גם מסביב ליורו הנוכחי יש אינספור פעילויות ומוצרים שמעצימים את החגיגה. ברקנו עבורכם אילו מוצרים מיוחדים מוציאות החברות, איפה מתקיימות הקרנות מיוחדות של המשחקים ואיפה תמצאו את הדילים הטובים שבהם תוכלו לשבת עם החברה לבירה טובה או לנשנוש בזמן שהמשחק מוקרן על מסכים גדולים. לקראת יורו 2016, האתר "זאפ השוואת מחירים" השיק קטגוריה חדשה להשוואת הנבחרות המתמדרדות במשחקי היורו, כולל מידע מלא על 24 הקבוצות שמתתפתות בהם, השחקנים והסטטיסטיקות רלוונטיות. הגולשים באתר יוכלו להיכנס לקטיגוריה, לדרג את הקבוצות, לכתוב את חוות דעתם ואף לזכות בפרסים.



מקרן לד GP9 לצפייה במשחקים, 799 ש', להשיג באופיס דימו



חליפת נבחרת פורטוגל לילדים, להשיג 29.90 ש' ב"select-fashion.co.il" צילום: יונתן בורק



שעון היוקרה "הובלו" במהדורה מיוחדת, 100,000 ש'



שעון סווטש במהדורה מיוחדת, מחיר 599 ש'



הוטפופ מופקורן להכנה במיקרוגל, מארוזי דלי 5 שקיות, 14.90 ש' צילום: עמית שטראוס



חולצות אדיס של ספרד/גרמניה, להשיג במנה ספורט 349.90 ש'



כורסת "נטורל" של ד"ר גב, במחיר מבצע ליורו - 3,990 ש'

הכדור הרשמי של יורו 2016, להשיג ברשת אליטל 109.90 ש'